

S.C. DEDEMAN S.R.L.

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău,
Județul Bacău, România
Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
Cod TVA: RO 2816454
Capital Social: 800 000 000 lei

RO05BACX0000003014871001
UNICREDIT BANK S.A.
RO32BRDE0405V02531710400
BRD C.S.G.
RO21BTRLRONCRT0233752401
Banca TRANSILVANIA
RO48RZBR00000600003897280
RAIFFEISEN BANK
RO36INGB0008008131878917
ING BANK
RO19RNCB0279014362090001
BCR
RO75TREZ0615069XXX001475
TREZORERIA Bacău
OPDCP 6623
Cf. Legii 677/2001
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED NR.

2400505592

DATA: 20-02-2019

CUMPĂRĂTOR

Cod: 877533

DEDEMAN 84 BUCURESTI
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Bucuresti

BUCURESTI SECT 3 CAL VITAN 242

Tel: 0234 525 525

C.I.F. RO36189005

Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /16452 /2017

Ref.BU84005000040167

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 15 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							9%	Valoare(lei)
1	1039661	CANAL CABLU(GHEAB) 100X60 CU CAPAC 2M	2,00	BUC	18,48	36,95	19	7,03
2	6001096	CONEXPAND CU CAMASA O18MM M14X160 ZG	4,00	BUC	6,53	26,12	19	4,96
3	7000039	BURGHIU SDS PLUS 18X250 1618596319	1,00	BUC	70,85	70,85	19	13,46
4	7000086	BURGHIU SDS PLUS 10X150 96265/2608833799	1,00	BUC	18,20	18,20	19	3,46
5	6001573	SAIBE PLATE DIN125 A M14X28X2 5 ZA	9,00	BUC	0,19	1,74	19	0,33
6	7028576	MANUSI RTELA 9 MRWTLA09	1,00	PER	4,12	4,12	19	0,78
7	7028576	MANUSI RTELA 10 MRWTLA10	1,00	PER	4,12	4,12	19	0,78
8	6001853	SPUMA PU MONTAJ 700ML DB DIY	1,00	BUC	14,39	14,39	19	2,83
9	6010422	MAMUT SEAL TRANSPARENT 290 ML	3,00	BUC	20,67	62,02	19	11,78
10	1040689	CLESTE TAIETOR 180MM HOLZER P TRO14042	2,00	BUC	17,28	34,55	19	6,57
11	6000207	SD PIULITA HEXAGONALĂ DIN934-8 M14 ZA	4,00	BUC	0,44	1,75	19	0,33
12	1031043	PANZA BOMPAIER BIMET 300X12.5X0.63/24TPI	3,00	BUC	3,05	9,15	19	1,74
13	1048546	PANZA BOMPAIER 300X13X0.65 24TPI 900591	2,00	BUC	1,83	3,65	19	0,69
14	7006101	CUTTER CU PROTECTIE 18MM LT76181	1,00	BUC	3,09	3,09	19	0,59
15	7002298	SET 10-REZERVA PT CUTTER 18CM LT76220	1,00	BUC	2,03	2,03	19	0,39

Se achita cu CARD:

Termen plata: 0

Numar delegat:

C.C. nr.:

eliberat:

293,23

55,72

Data:

Data:

Data de comand:

Data de comand:

Aplicatia e-fo fiscal si prezenta noastra de

e-fo nr. 28-02-2019

Data de comand:

Semnatura

de printe

Total de plata

348,95

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.